
UCHWAŁA NR XVIII/158/17
RADY GMINY JANÓW PODLASKI

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkoły podstawowej i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego 
wprowadzonego ustawą Prawo oświatowe

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 210 ust. 1, 2, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznej szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Janów Podlaski, a także granice 
obwodu publicznej szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Janów Podlaski, na okres od 1 września 
2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Janów Podlaski klas dotychczasowego publicznego gimnazjum oraz 
granice obwodu klas dotychczasowego gimnazjum, prowadzonych w szkole podstawowej na okres od 
1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały;

3) projekt planu sieci publicznej ośmioletniej szkoły podstawowej prowadzonej przez gminę, a także granice 
obwodu publicznej ośmioletniej szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Janów Podlaski od dnia 
1 września 2019 r., który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Publiczne Gimnazjum im. św. Jana Pawła II z siedzibą w Janowie Podlaskim włącza się do Szkoły 
Podstawowej im. Czesława Tańskiego z siedzibą w Janowie Podlaskim na następujących warunkach:

1) Szkoła Podstawowa im. Czesława Tańskiego w Janowie Podlaskim rozpocznie działalność z dniem 
1 września 2017 r.

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. Czesława Tańskiego w Janowie Podlaskim rozpocznie się 
w roku szkolnym 2017/2018,

3) Publiczne Gimnazjum im. św. Jana Pawła II w Janowie Podlaskim zakończy działalność z dniem 
31 sierpnia 2017 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janów Podlaski.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Arkadiusz Podskok

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 kwietnia 2017 r.

Poz. 1553



�

 

         Zał�cznik nr 1 do uchwały Nr XVIII/158/17 

Rady Gminy Janów Podlaski 

z dnia 31 marca 2017 roku 

 

Plan sieci publicznej szkoły podstawowej prowadzonej przez Gmin� Janów Podlaski, a tak�e granice obwodu publicznej szkoły 

podstawowej prowadzonej przez Gmin� Janów Podlaski, na okres od dnia 1 wrze�nia 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

 

Lp. 

 

Nazwa szkoły 

 

Adres siedziby szkoły 

Granice obwodu szkoły na: 

 

rok szkolny 2017/2018 

 

rok szkolny 2018/2019 

 

1. 

 

 Szkoła Podstawowa im. Czesława 

Ta�skiego w Janowie Podlaskim 

 

ul. 1 Maja 5 

21-505 Janów Podlaski 

obejmuj� miejscowo�ci: 

Błonie, Bubel – Granna, 

Bubel Łukowiska, 

Jakówki, Janów Podlaski, 

Kajetanka, Klonownica 

Mała, Klonownica Plac, 

Nowy Pawłów, Ostrów, 

Peredyło, Polinów, 

Romanów, Stary Bubel, 

Stare Buczyce, Stary 

Pawłów, Werchli�, 

Woroblin, Wygoda. 

obejmuj� miejscowo�ci: 

Błonie, Bubel – Granna, 

Bubel Łukowiska, 

Jakówki, Janów Podlaski, 

Kajetanka, Klonownica 

Mała, Klonownica Plac, 

Nowy Pawłów, Ostrów, 

Peredyło, Polinów, 

Romanów, Stary Bubel, 

Stare Buczyce, Stary 

Pawłów, Werchli�, 

Woroblin, Wygoda. 
 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1553



�

 

         Zał�cznik nr 2 do uchwały Nr XVIII/158/17 

Rady Gminy Janów Podlaski 

z dnia 31 marca 2017 roku 

 

Plan sieci prowadzonych przez Gmin� Janów Podlaski klas dotychczasowego publicznego gimnazjum, prowadzonych w szkole 

podstawowej, a tak�e granice obwodu klas dotychczasowego gimnazjum od dnia 1 wrze�nia 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

 

 

Lp. 

 

Nazwa szkoły 

 

Adres siedziby szkoły 

Granice obwodu szkoły na: 

 

rok szkolny 2017/2018 

 

rok szkolny 2018/2019 

 

1. 

  

klasy Publicznego Gimnazjum  

im �w. Jana Pawła II  

w Janowie Podlaskim prowadzone 

w Szkole Podstawowej   

im. Czesława Ta�skiego w Janowie 

Podlaskim 

 

ul. 1 Maja 5 

21-505 Janów Podlaski 

obejmuj� miejscowo�ci: 

Błonie, Bubel – Granna, 

Bubel Łukowiska, 

Jakówki, Janów Podlaski, 

Kajetanka, Klonownica 

Mała, Klonownica Plac, 

Nowy Pawłów, Ostrów, 

Peredyło, Polinów, 

Romanów, Stary Bubel, 

Stare Buczyce, Stary 

Pawłów, Werchli�, 

Woroblin, Wygoda. 

obejmuj� miejscowo�ci: 

Błonie, Bubel – Granna, 

Bubel Łukowiska, 

Jakówki, Janów Podlaski, 

Kajetanka, Klonownica 

Mała, Klonownica Plac, 

Nowy Pawłów, Ostrów, 

Peredyło, Polinów, 

Romanów, Stary Bubel, 

Stare Buczyce, Stary 

Pawłów, Werchli�, 

Woroblin, Wygoda. 
 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1553



�

 

         Zał�cznik nr 3 do uchwały Nr XVIII/158/17 

Rady Gminy Janów Podlaski 

z dnia 31 marca 2017 roku 

 

Plan sieci publicznej o�mioletniej szkoły podstawowej prowadzonej przez Gmin� Janów Podlaski, a tak�e granice obwodu publicznej 

o�mioletniej szkoły podstawowej prowadzonej przez Gmin� Janów Podlaski, na okres od dnia 1 wrze�nia 2019 r. 

 

 

 

Lp. 

 

Nazwa szkoły 

 

Adres siedziby szkoły 

 

Projekt obwodu granic szkoły od dnia  

1 wrze�nia 2019 r. 

 

 

1. 

 

Szkoła Podstawowa im. Czesława 

Ta�skiego w Janowie Podlaskim 

 

 

ul. 1 Maja 5 

21-505 Janów Podlaski 

obejmuj� miejscowo�ci: Błonie, Bubel-Granna, 

Bubel Łukowiska, Jakówki, Janów Podlaski, 

Kajetanka, Klonownica Mała, Klonownica Plac, 

Nowy Pawłów, Ostrów, Peredyło, Polinów, 

Romanów, Stary Bubel, Stare Buczyce, Stary 

Pawłów, Werchli�, Woroblin, Wygoda. 

 
 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1553


		2017-04-05T12:24:00+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




